
Minnesanteckningar  

 260329 

Närvarande:  

Daniel Dahlström, Carl Bergander, Karl-Johan Hvass, Gabriel Söderlund, Henning 

Lööv, Sebastian Rydholm, Jakob Palmqvist, Peter Ekwall, Elina Wilnerzon, Tobias 

Hultgren, Jamie Parker, Hanna Torstensdotter, Nils Zackrisson, Liselotte Qvarfordt, 

Therese Strandberg, Carina Torebring, Christer Öggesjö, Simon Vittgård, Claes 

Kämpe, Sara Kallfors, Robin Blomstrand och Malin Berlin Natrup 

Mötet öppnades av Daniel D 

 

1. Nuläget i lagen samt säsongen som har gått 

A-lag  Det har varit en säsong med dålig uppslutning på träningarna. I 

slutet fick spelare från 09-11 vara med på träningarna. En handfull spelare 

har redan nu sagt att de ska spela nästa år. En tanke är att 09:or och 

10:or ska ingå i laget.  

Ledare inför hösten: Henning-tränare, Axel P ass tränare, ledare Peter ?, 

och Malin  

 

P09-10, P10-11 

Det har varit 21 spelare i 2 serier. Det har varit lite tufft emellanåt. Det har 

blivit träningar tillsammans med A-laget vilket har varit både positivt och 

negativt. Hur nästa säsong ska se ut är fortfarande oklart. Ledarna ska 

sätta sig ner och diskutera vad som blir bäst.   

Ledare: Claes Kämpe?, Kalle Hvass, Daniel Dahlström 

 

F10-13 Det har varit en stabil grupp från början och sedan har det 

kommit och gått spelare. De har haft tunga säsonger utan vinster. De 

önskar spela i en lättare serie alternativt få dispens att spela som överåriga 

i en serie. De tappar de två äldsta spelarna. 

Ledare: Sebastian Rydholm, Nils Zackrisson, Hanna Torstensdotter 

 

P12-13 De har tränat ihop med P11 på fredagar. Det har varit bra. Det är 

stor spridning på innebandykunskaper. De är få i truppen och behöver låna 

in från andra lag. 

Ledare: Tobias Hultgren, Alice Westli?, Hanna Lindov? 

 

 

 

 

 



F14-15 14 spelare 

Det är ett härligt gäng. Det är stor spridning i laget. De har hamnat i en 

svår serie. De jobbar på att få ihop gruppen då spelarna går på olika 

skolor. De har haft lite svårt med träningsnärvaro vilket delvis har berott 

på att fotbollen har dragit igång. 

Ledare: Sara Kallfors, Henning Lööv, Sebastian Rydholm 

 

P14-15 Det har varit en bra säsong. De har spelat i en 15-serie 

sammandrag. I år har de fått vinna! De har fått tillbaka några spelare. Det 

skulle vara möjligt att några spelare skulle kunna spela i ett äldre pojklag 

också. De är ungefär 16 spelare. 

 

Ledare: Gabriel Söderlund, Dick Järhult, Elina Wilnerzon. De vill ha in 

ytterligare en till i ledarstaben. 

 

P16 De är en stabil ledargrupp och de tycker att det är bra att de är fem 

stycken. De önskar träna söndag och onsdag eftersom de har spelare från 

Anneberg. De är ungefär 18 spelare. Laget är homogent. De spelar gärna 

sammandrag nästa år också.  

 

Ledare: Liza Grunditz, Simon Vittgård, Gusten Stanton, Erik Petersen, 

Jamie Parker  

 

PF17 ca 20-25 spelare. De har spelat dubbla poolspel.  

Ledare Joakim Drott, Daniel Frick?, Ludvig Samuelsson 

 

PF18 Det har varit en bra säsong. Första året med poolspel. De är ungefär 

16 spelare. 6 tjejer och 10 killar. Vissa tuffa matcher. Tjejer vill spela med 

tjejer och killar med killar. Är det dags att dela upp laget nu? Ett förslag 

kan vara att anmäla ett tjejlag till poolspel men ändå fortsätta träna med 

killarna. Ett problem kan vara att alla tre ledare har döttrar. 

 

Ledare Christer Öggesjö, Robin Blomstrand, AnnaIda Franzen 

 

PF19  20 spelare 

Det har varit ett bra år. Stort intresse för poolspel. Bra framsteg och det 

har tillkommit flera spelare under året. Det har varit en stor trupp vilket 

har gjort att några har fått stå över några poolspel.  

 

Ledare Alexander Franzen, Johan Råsberg, Fredrik Ivarsson 

 

 

 



PF20-21  Ca 20 spelare men det är ca 15 spelare på träningarna. De är 

sugna på innebandy. Det kan finnas möjlighet att spela poolspel nästa 

säsong. Att träna 9.30-10.30 på lördagar har fungerat väldigt bra.   

Ledare Filip Bremer, Jakob Palmqvist, Lina Larsson 

 

Fixargruppen: De är sex stycken och de har väldigt trevligt ihop. Carina 

Torebring, Josefine Törngren, Therese Strandberg, Malin Bladelius, Liselott 

Qvarfort och Maja Lindov. Personal på Torebrings har levererat varor till 

kiosken på onsdagarna. Det har fungerat bra. De turas om att sköta 

kiosken enligt ett rullande schema. De har också haft hand om 

försäljningarna. De kommer köra en försäljning och det blir julsäckar. De 

önskar en representant från varje lag till Fixargruppen. Blir det fler 

representanter finns det möjlighet att köra fler försäljningar och även ta 

hand om fler uppdrag inom sektionen. Vi beslutar att varje lag ska ordna 

en representant i fixargruppen. Meddela i tråden i Supertext vem det blir! 

 

2. Hållbart lagbygge 

Önskvärt är att vara 2-3 tränare, 1 admin och 1 förälder till Fixargruppen. 

Får man in en person i fixargruppen får varje lag en person som har koll 

på hur kiosken fungerar och kan stötta dem som har kiosken när det är 

match.  

3. Budget 

En fråga kring budgeten kom upp. Vart tar alla pengar vägen som 

fixargruppen har samlat in? En del av intäkterna går exempelvis till att 

subventionera cuper. Carl gick igenom resultatet för 2025. Det kommer bli 

en stor kostnad för utbildningar för ledare nästa säsong då det krävs att 

alla ledare har ledarlicens. Det kom upp en fråga om man får ordna 

försäljningar för ett enskilt lag. Det får man inte. All sponsring går till 

sponsorgruppen, inte till enskilda lag. Om man vill hitta på något med sitt 

lag utanför träningar och matcher så får man 50 kr/spelare och säsong till 

det. Ett tips är att ordna gratisbiljetter till exempelvis JIK eller Mullsjö och 

åka och titta på en SSL-match. 

 

4. Seriespel 

Anmälan till seriespelet är senast söndag den 17 maj. På Smålands 

innebandys hemsida kan man läsa när serieindelningsträffarna är. Om ni 

vill ansöka om dispenser ska ni meddela Daniel D det. Inför serieanmälan 

är det bra om ni tar kontakt med varandra om ni vill slå ihop lag osv. Det 

kostar att lämna WO så därför ska vi åka på alla matcher. Så om ni 

upptäcker att det är problem kring matcher eller serieindelningar är det 

Håkan Söderman man har kontakt med men ta gärna kontakt med Daniel 

D först. 



5. Utbildningar 

Från och med 26/27 ska alla ledare ha licens. Du kan själv gå in på din 

profil i Ibis och titta hur länge din licens varar. Under dokument på 

sektionens sida på Laget finns det en excelfil (Sektionens excelfil) där står 

också vilka utbildningar varje ledare har gått och vilka som måste gå en 

utbildning i höst (de är gulmarkerade).  

 

6. Matchvärdar 

Ett förslag är att ha matchvärdar på plats. Den eller de skulle då vara 

ansvarig för att tömma papperskorgar, sopa och plockar iordning. De 

skulle också kunna vara stöd till domare. Om publiken stökar skulle det 

också vara matchvärdens uppgift att ta tag i det. Det finns röda västar där 

det står matchvärdar på. Vi beslutar om det i höst. 

 

7. Cuper 

Det finns en tanke om att ordna en försäsongscup alternativt en 

höstlovscup.  

 

8. Ledarkläder 

Ledare kommer att få ledarkläder varje år i tre år. Ledarkläderna ska 

användas på träningar och matcher.  

 

9. Ansvarsområden 

Det finns flera som är vakanta. Elina Winerzon tog över ansvaret för att 

göra matchaffischerna och Sebastian Rydholm tog över ansvaret som 

ansvarig för målvaktskläderna. Vi behöver en domaransvarig till nästa 

säsong. Vem vill ta över det ansvaret efter Emmie? Det behövs också 2-3 

personer till sektionsledningen samt en ordinarie ledamot eller suppleant 

till ASK styrelse. 

Ett förslag är att Fixargruppen tar över några av de övriga vakanta 

uppdragen exempelvis fotograferingen. Vilka ansvarsområden som är 

vakanta finns att läsa på sektionens excelfil under dokument på Laget.se. 

 

10. Övriga synpunkter 

     

• Träningstiderna kom sent förra säsongen man önskar dem tidigare 

kommande säsong. 

• När får man börja träna igen? April, maj och juli är träningsfria för 

innebandyn med hänsyn till Samsyn Småland. Därefter är det en gång i 

veckan som gäller men i samråd med fotbollen. 

 

 

 



11. Möten 

 

Följande datum och tider är inplanerade. Ett förslag är att ansöka om 

pengar för att göra en ”kick off” i höst med mat och dryck. Majoriteten var 

för det förslaget. 

 

10/5 kl 18.00  

23/8 kl 18.00 ”Kick off” 

17/1-2027 kl 18.00 

 

Vid datorn Malin Berlin Natrup  


